2023年 7月 26日

各位

株式会社Ｐｒｅｃｉｏｕｓ Ｌａｂｏ様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、株

式会社Ｐｒｅｃｉｏｕｓ Ｌａｂｏ（本社：福島県郡山市、代表取締役 井原泰輔）のＳＤＧｓ宣言策

定を支援いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献してま

いります。

記

１．会社概要

企業名 株式会社 Ｐｒｅｃｉｏｕｓ Ｌａｂｏ

所在地  福島県郡山市富久山町福原字陣場２０２－４５

代表者  代表取締役 井原泰輔

事業内容  歯科技工

企業の

コメント

郡山市に本社を構える歯科技工所です。

デンタルヘルスケアの一翼を担っている責務を理解し、行動・進展し続けるため、

デジタルトランスフォーメーションの確立をさせることで、歯科業界の持続的な

発展に取り組みます。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　　2023年7月26日

0

項目

　SDGs行動宣言

株式会社Precious Labo

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

関連するSDGsのゴール SDGs達成に向けた取組

メタルフリーの素材と安全な材料を使用し口腔機能を適切に

改善して健康増進に貢献し、口元の美しさを追求する事で

身体と心の健康を維持できるよう技術の研鑽に取組んでいます。

イノベーション・

パートナーシップ

歯科技工士の持続的な技術向上のため、デジタル化を推進

していき、高品質な”歯科補綴装置”の提供に取り組むことで、

当社が「関わる人」全てに感謝される結果を生み出す場所と

なり、情報や技術の提供を通じて歯科業界の発展に寄与し

ます。

健康　審美

事務所内のLED化、省エネ設備の充実によりサステナブル

(持続可能)な環境を作っていきます。

デジタル化と機械設備の充実により従業員の業務負担を

軽減し、いきいきと働ける職場環境に整えます。

従業員の学会研修会の参加により技能向上を応援します。

社員のライフステージに合わせた、多様なワークスタイルを認め

ることで、働き甲斐と能力を発揮できる職場環境の実現に取

り組んでいきます。

ジェンダー平等雇用、差別・ハラスメントを防止し多様な人材が

活躍できる職場づくりに取り組みます。

働きやすい職場環境整備

ワーク・ライフ・バランス

環境に配慮した体制づくり

郡山市に本社を構える歯科技工所です。

デンタルヘルスケアの一翼を担っている責務を理解し、

行動・進展し続けるため、デジタルトランスフォーメーション

の確立をさせることで、歯科業界の持続的な発展に

取り組みます。